
Бюджетное общеобразовательное учреждение 

Сокольского муниципального округа 

«Средняя общеобразовательная школа № 1» 

 

ПРИКАЗ 

09.08.2024 г.        № 39 

 

О приеме в 10 класс  

на 2024-2025 учебный год 

 

 В соответствии с Правилами приема и перевода обучающихся в БОУ 

СМО «СОШ № 1»   для получения среднего общего образования в классах 

профильного обучения и решением комиссии по индивидуальному отбору 

(протокол № 7 от 01.08.2024 года) на основании поданных заявлений 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в контингент 10 класса 2024-2025 учебного года следующих 

обучающихся: 
№ ФИО Профиль 

1.  Афанасьев Ян Сергеевич Естественно-научный 

2.  Бадина Ольга Владимировна Естественно-научный 

3.  Белов Ярослав Сергеевич Естественно-научный 

4.  Васенина Маргарита Александровна Естественно-научный 

5.  Вереницына Алёна Дмитриевна Универсальный 

6.  Глиняков Евгений Андреевич Универсальный 

7.  Душичев Иван Алексеевич Универсальный 

8.  Зязина Анастасия Александровна Естественно-научный 

9.  Киселёв Владимир Иванович Универсальный 

10.  Коновалова Евгения Александровна Универсальный 

11.  Костылев Егор Алексеевич Универсальный 

12.  Котина Елена Владимировна Естественно-научный 

13.  Кряквина Елизавета Николаевна Универсальный 

14.  Логинов Савелий Олегович Универсальный 

15.  Лукова Вера Александровна Естественно-научный 

16.  Новиков Тимофей Александрович Универсальный 

17.  Осипова Мария Николаевна Естественно-научный 

18.  Панькова Екатерина Николаевна Универсальный 

19.  Попова Анастасия Алексеевна Универсальный 

20.  Попова Ксения Сергеевна Универсальный 

21.  Репин Вячеслав Александрович Естественно-научный 

22.  Рыжков Матвей Денисович Естественно-научный 

23.  Серкова Галина Александровна Универсальный 

24.  Смирнов Илья Сергеевич Естественно-научный 

25.  Сотникова Екатерина Ивановна Естественно-научный 

26.  Сурогин Ярослав Евгеньевич Универсальный 

27.  Хватов Павел Леонидович Универсальный 

28.  Чичурина Алина Алексеевна Универсальный 

29.  Юферева Анна Андреевна Естественно-научный 

30.  Якуничев Роман Сергеевич Универсальный 

 

Директор:      М.А. Староверова 


